苏电大委〔2012〕26号  苏城院委〔2012〕26号

★
关于评选创先争优先进基层党组织

和优秀共产党员的通知

各党总支：
两年多来，全校各基层党组织和全体共产党员在校党委的统一部署下，按照中央、省委和省委教育工委有关要求，深入开展创先争优活动，涌现出了一批先进集体和先进个人。经研究，决定在全校评选创先争优活动先进基层党组织和优秀共产党员。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

总体上按照 “五个好”、“五带头”要求，真正把在创先争优活动中涌现出来的先进基层党组织和优秀共产党员评选出来。先进基层党组织要在“科学发展争一流”、“为民服务创先争优”等方面取得过突出成绩；优秀共产党员应是正式党员，要在教学改革、践行师德、服务师生等方面有突出表现，发挥先锋模范作用，注意向教学、科研、管理一线岗位倾斜。
二、申报与审核

    （一）申报。各单位在推荐时，须填写“创先争优先进基层党组织推荐表”和“创先争优优秀共产党员推荐表”，并于11月19日前报送组织部，同时发送电子版到zuzhi@jstvu.edu.cn。

    （二）审核。学校创先争优领导小组办公室对推荐对象情况进行汇总、审核和评选后，报校党委确定表彰名单。

    三、评选要求

    （一）各党总支要高度重视推荐工作，坚持实事求是原则，精心组织，认真把关，务求每个推荐对象都经得起检验。

    （二）所有申报者均需附1000字左右的事迹材料，材料必须实事求是，事例鲜明，生动具体。推荐表中“主要事迹”栏字数控制在400字左右，内容由其事迹材料缩写而成。表中“填报单位意见”一栏，需党总支负责人签字并加盖公章。

附件：1、创先争优先进基层党组织推荐表
2、创先争优优秀共产党员推荐表
3、创先争优评优推荐名额

中共江苏广播电视大学委员会

中共江苏城市职业学院委员会
二○一二年十一月九日

  江苏广播电视大学党委办公室

江苏城市职业学院党委办公室        2012年11月9日印发

附件一：

创先争优先进基层党组织推荐表

	党组织名称

	党员人数

	党组织成立时间

	党组织负责人

	获奖情况
	填写创先争优活动期间的获奖情况（填表时请删除此行）

	先进事迹概要
	限400字左右，要求简明扼要，突出亮点，体现成绩及获奖情况。（填表时请删除此行）

	党总支意见
	                                         （盖章）

                                       年   月   日

	校党委意见
	                                         （盖章）

                                       年   月   日

注：附1000字左右先进事迹材料。

附件二：
创先争优优秀共产党员推荐表

	姓名

	性别

	学历

	出生年月

	入党时间

	职称

	职务

	所在党组织

	获奖情况
	填写创先争优活动期间的获奖情况（填表时请删除此行）

	个人先进事迹概要
	 限400字左右，要求简明扼要，突出亮点，体现成绩及获奖情况。（填表时请删除此行）

	党总支意见
	                                          （盖章）

                                        年   月   日

	校党委意见
	                                          （盖章）

                                        年   月   日

注：1. 附1000字左右先进事迹材料。
2．表中“职务”栏，学生填写“学生”或学生干部的职务。

附件三：
创先争优评优推荐名额
	序号
	单  位
	先进基层

党组织
	优秀

共产党员
	备注

	1
	机关第一党总支
	2
	4

	2
	机关第二党总支
	2
	4

	3
	离退休工作处党总支

	1
	或推荐先进基层党组织1个

	4
	公共基础课部党总支
	1
	1

	5
	传媒艺术系党总支
	1
	1
	优秀共产党员（学生）共1名

	6
	城市科学系党总支
	1
	1

	7
	信息工程系党总支
	1
	1

	8
	建筑工程系党总支
	1
	1

	9
	财经系党总支
	1
	1

	10
	外语系党总支
	1
	1

	总计
	11
	16

文件

中共江苏城市职业学院委员会

中共江苏广播电视大学委员会

—2—
—5—